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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
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2

 397  

1Zona Económica:  18  

Director General
Director de Área
Subdirector de Área
Titular del Órgano Interno de Control
Jefe de Departamento

KC1
MA1
NA2
NA2
OB1

 1
 6
 1
 1
 9

 
 
 
 
 

 2,484,084
 838,592
 520,503
 520,503
 365,799

 1,841,800
 575,685
 343,970
 343,970
 233,193

 642,284
 262,907
 176,533
 176,533
 132,606

 48,977
 41,210
 28,481
 28,481
 20,120

 56,738
 42,535
 30,064
 30,064
 21,872

 57,919
 43,896
 38,483
 38,483
 36,137

 244,279
 78,828
 47,302
 47,302
 31,979

 234,371
 56,438
 32,203
 32,203
 22,498

TOTAL:
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3Zona Económica:  379  

Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "A"
Técnico Titular "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"
Técnico Asociado "A"
Asistente de Investigador "C"
Técnico Auxiliar "C"
Técnico Auxiliar "A"
Promoto de Tecnología
Ejecutivo de Proyectos Técnicos
Asesor Técnico
Coordinador de Técnicos en Auditoría
Responsable de Sistemas de Cómputo
Técnico Especializado en Sistemas de Cómputo
Contador
Técnico Administrativo Especializado
Coordinador de Mantenimiento Especializado
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Secretaria Ejecutiva
Técnico Especializado en Servicios de Mantenimiento
Coordinador de Servicios Generales

ITC
ITB
ITA
IAC
IAB
IAA
TTC
TTB
TTA
TAC
TAB
TAA
AIC

TAUC
TAUA
N19
N18
N17
N13
N12
N11
N10
N10
N09
N08
N06
N06
N05

 80
 22
 36
 46
 17
 11
 42
 19
 18
 14
 6
 9
 2
 7
 1
 1
 1
 2
 8
 4
 5
 1

 10
 3
 2
 6
 4
 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 793,420
 763,796
 734,389
 676,514
 609,217
 585,543
 566,848
 544,958
 516,882
 402,479
 363,000
 330,990
 311,941
 272,526
 214,323
 417,283
 399,404
 381,850
 317,072
 301,881
 287,229
 273,093
 273,093
 259,423
 246,281
 221,366
 221,366
 209,570

 408,208
 391,430
 374,655
 341,105
 301,964
 288,545
 276,239
 263,932
 247,722
 187,330
 166,816
 150,532
 139,925
 120,149
 90,113

 202,241
 192,670
 183,273
 148,598
 140,466
 132,623
 125,056
 125,056
 117,738
 110,704
 97,366
 97,366
 91,051

 385,212
 372,366
 359,734
 335,409
 307,253
 296,998
 290,609
 281,026
 269,160
 215,149
 196,184
 180,458
 172,016
 152,377
 124,210
 215,042
 206,734
 198,577
 168,474
 161,415
 154,606
 148,037
 148,037
 141,685
 135,577
 124,000
 124,000
 118,519

 48,977
 48,977
 48,977
 48,977
 48,977
 48,977
 48,977
 48,977
 48,977
 39,014
 35,291
 32,337
 30,412
 26,823
 21,374
 41,719
 39,983
 38,278
 31,986
 30,510
 29,087
 27,714
 27,714
 26,386
 25,110
 22,689
 22,689
 21,544

 93,556
 90,126
 86,697
 79,837
 71,835
 69,092
 66,575
 64,060
 60,745
 48,399
 44,204
 40,876
 38,707
 34,663
 28,523
 51,447
 49,490
 47,569
 40,479
 38,817
 37,214
 35,667
 35,667
 34,171
 32,732
 30,006
 30,006
 28,715

 4,082
 3,914
 3,747
 3,411
 3,020
 2,885
 2,762
 2,639
 2,477
 1,873
 1,668
 1,505
 1,399
 1,201

 901
 2,022
 1,927
 1,833
 1,486
 1,405
 1,326
 1,251
 1,251
 1,177
 1,107

 974
 974
 911

 57,912
 55,731
 53,550
 49,189
 44,100
 42,356
 40,756
 39,156
 37,049
 28,100
 25,022
 22,580
 20,989
 18,022
 13,517
 30,336
 28,900
 27,490
 22,290
 21,070
 19,893
 18,758
 18,758
 17,661
 16,605
 14,605
 14,605
 13,658

 180,685
 173,618
 166,763
 153,995
 139,321
 133,688
 131,539
 126,194
 119,912
 97,763
 89,999
 83,160
 80,509
 71,668
 59,895
 89,518
 86,434
 83,407
 72,233
 69,613
 67,086
 64,647
 64,647
 62,290
 60,023
 55,726
 55,726
 53,691


